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Vedtak ble truffet i følgende saker: Sak BDN-201004439 Ventelo 

AS. Sak BDN-201004575 Fabricom AS. Sak BDN-201004616 Nille 

AS. Sak BDN-201004738 G4S Secure Solution AS. Sak BDN-

201004739 G4S Secure Solution AS. 

 

Protokoll 1/2011 fra møte i Bederiftsdemokratinemndas arbeidsutvalg 25. 

januar 2011 

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Sak BDN-201004439 Ventelo AS 

• Sak BDN-201004575 Fabricom AS 

• Sak BDN-201004616 Nille AS 

• Sak BDN-201004738 G4S Secure Solution AS 

• Sak BDN-201004739 G4S Secure Solution AS  

Følgende deltok i møtet: 

• Gudmund Knudsen 

• Ingebjørg Harto 

• Gro Granden 

 

Fra sekretariatet møtte Bodil Stueflaten og Anne Karine Plahter.  

Møtet varte fra 1200 – 1330. 



1.   Sak BDN-201004439  Ventelo AS 

I brev 29.november 2010 søker Ventelo Marked AS (Ventelo Marked) og Ventelo 

Bedrift AS (Ventelo Bedrift) om å avvikle delkonsernordning i Ventelo Marked. 

Videre søkes det om å flytte nåværende ansatterepresentanter fra styret i 

Ventelo Marked til styret i datterselskapet Ventelo Bedrift. Det søkes også om 

utvidet funksjonstid for ansatterepresentantene som ønskes flyttet fra styret i 

Ventelo Marked til styret i Ventelo Bedrift. Søknaden har blitt utdypet i e-post 7. 

januar 2011. Ventelo Marked har siden 2006 hatt delkonsernordning for ansattes 

representasjon i styret. 

Ventelo-konsernet produserer og selger telekommunikasjonstjenester. Ventelo 

AS er morselskap i konsernet, og eier Ventelo Marked med 100 prosent. 

Konsernet har også andre datterselskaper. 

Selskapsstrukturen på søknadstidspunktet (november 2010): 

  

  

  

  

Selskap Antall ansatte 

Ventelo Marked (aksjene skal overføres til Ventelo AS) 0 

Ventelo Bedrift 357 

Ventelo Privat (planlegges solgt vår 2011) 27 

  

Ventelo bedrift eier også 67 % av selskapet Ventelo Distribusjon med 

datterselskapet Ventelo Log, samt 34 % av selskapet Ventelo Hosting. Disse 



selskapene omfattes ikke av prosessene som medfører endringer i 

selskapsstrukturen. 

 

Nåværende delkonsernordning ble godkjent i Bedriftsdemokratinemnda i 2006 

(sak 06/05), og innebærer at de ansatte i Ventelo Marked (daværende Ventelo 

Norge AS)og datterselskaper av dette selskapethar stemmerett og er valgbare til 

styret i Ventelo Marked AS. Det er ikke ansatterepresentanter i styrene i de to 

datterselskapene. Alle de ansattes representanter i Ventelo Markeds styre er 

ansatt i Ventelo Bedrift. 

 

Det søkes om at delkonsernordningen oppheves. I desember 2010 ble aksjene i 

Ventelo Bedrift og Ventelo Privat overført fra Ventelo Marked til Ventelo AS. Dette 

innebærer at Ventelo Bedrift og Ventelo Marked nå er to sidestilte 

datterselskaper av Ventelo AS. Selskapet mener at styrerepresentasjon i Ventelo 

Marked ikke lenger gir noen medbestemmelse på noen del av virksomheten i 

konsernet, og at forutsetningen for konsernordningen følgelig også faller bort. 

 

Det søkes videre om at de sittende ansatterepresentantene i Ventelo Markeds 

styre overføres til Ventelo Bedrifts styre, og at funksjonstiden forlenges. 

Selskapet opplyser at én av årsakene til det ønsker å flytte allerede valgte 

ansattepresentanter i stedet for å foreta nytt valg, er at noe av funksjonstiden 

gjenstår. Selskapet opplyser at det planlegges ytterligere endringer i 

selskapsstrukturen, og at disse vil være ferdig gjennomført senest i siste halvår 

2011. Funksjonstiden for de sittende ansatterepresentantene utløper ved 

generalforsamling i 2011 (april/ mail 2011). I stedet for å foreta et valg av og 

blant de ansatte i Ventelo Bedrift som kun vil få virkning noen få måneder, 

ønsker selskapet å avvente valg til den nevnte omorganiseringen er 

gjennomført,Deretter gjennomføres valg av og blant alle ansatte i det fusjonerte 

driftselskapet. Selskapet mener at det er en omfattende prosess å gjennomføre 

et valg og at det kan virke negativt på motivasjon for å stille til valg og delta i 

avstemningen dersom det først gjennomføres valg i Ventelo Bedrift for så å bli 

gjennomført et nytt valg kort tid deretter. 

 

Selskapet opplyser at det finner det ønskelig at de ansatte opprettholder 

representasjonen i styret i perioden fram til omorganiseringen er gjennomført, 



og at det mener at det gir mest medinnflytelse dersom representasjonen til 

nåværende representanters verv videreføres i Ventelo Bedrift. 

 

Søknaden støttes av de lokale fagforeningene i Ventelo Bedrift, Negotia (116 

medlemmer), NITO (11 medlemmer) og EL&IT (18 medlemmer). 

Bedriftsdemokratinemndas arbeidsutvalg merker seg at de lokale 

fagforeningene støtter søknaden. 

 

Ettersom aksjene i Ventelo Bedrift AS og Ventelo Privat AS er solgt til Ventelo AS, 

er ikke lenger Ventelo Marked AS morselskap for de to selskapene. 

Forutsetningen for delkonsernordningen der de ansatte i Ventelo Bedrift AS og 

Ventelo Privat AS deltar ved valg av de ansattes styrerepresentanter i Ventelo 

Marked AS er dermed falt bort, og vedtaket kan oppheves. 

 

Arbeidsutvalget er enig i at det er lite hensiktsmessig å gjennomføre nytt valg av 

ansattes styrerepresentanter i Ventelo Bedrift så lenge Ventelo-konsernet er 

under omorganisering. Utvalget godkjenner derfor at de valgte representantene 

for de ansatte i Ventelo Marked AS’ styre fortsetter som styremedlemmer i 

Ventelo Bedrift AS, og at valgperioden for de ansattes styrerepresentanter i 

Ventelo Bedrift AS og Ventelo Privat AS forlenges fram til omorganiseringen av 

konsernet er gjennomført, senest til utgangen av andre halvår 2011. Det legges i 

denne sammenheng vekt på at alle de nåværende styremedlemmene i Ventelo 

Marked AS er ansatt i Ventelo Bedrift AS. 

 

Ventelo Berdift AS har etter det opplyste mer enn 200 ansatte. Arbeidsutvalget 

nevner i denne sammenheng at det i selskap med over 200 ansatte skal 

opprettes bedriftsforsamling eller inngås avtale om utvidet styrerepresentasjon 

for de ansatte. Representasjon fra de ansatte i morselskapet erstatter ikke 

bedriftsforsamling, eventuelt slik styrerepresentasjon i eget selskap de ansatte 

har rett til etter loven, med mindre Bedriftsdemokratinemnda gir dispensasjon. 

 

  

Bedriftsdemokratinemndas arbeidsutvalg fatter slikt 

 

vedtak: 



 

”I medhold av aksjeloven §§ 6-4 og 6-5, jf. representasjonsforskriften §§ 5 og 6, 

samt Bedriftsdemokratinemndas vedtak 23. januar 2006 om delegasjon av 

nemndas myndighet, godkjenner arbeidsutvalget følgende ordning for Ventelo 

Bedrift AS: 

  

I 

Bedriftsdemokratinemndas arbeidsutvalgs vedtak 24. april 2006 i sak 06/05 

Ventelo AS oppheves. 

  

II 

De ansattes valgte representanter i styret i Ventelo Marked AS overføres til styret 

i Ventelo Bedrift AS 

  

III 

Funksjonstiden for de ansattes styrerepresentanter som overføres fra styret i 

Ventelo Marked AS til styret i Ventelo Bedrift AS forlenges fram til det er 

gjennomført nytt valg av ansattes styrerepresentanter etter at den planlagte 

omorganiseringen av konsernet er gjennomført, likevel senest innen utgangen av 

andre halvår 2011.” 
 


